'!'•' di I
•!', captua et detentus in prisons regis apud

Storteford' pro morte Galfridi Galyun, unde rettatua eel odio et

invenerit oi xij. etc., tunc tradat eunt in ballio etc.

//, liberate in garderobam. Ricardus «'t Hugo de Horblauer

rderobam apud Westmonasterium imam marcam
.1. Bathoniei opi die Mercurii proxima ante

Dominican] in R Palmarura anno xviij., per quam ipsi nnem
bab ndo quodara pone. I \\ mandatum i

quod ipno Ricarduni el Bugonem de predicta

Teal apad Westmonasterium, xnj.

! ril

i

riiroewl 1
1 M boa beta itraat eat,
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1234.
[m. 20] /•,-,, mayistro > fratribm Templi. Ko\ concessit Eratribue milicie

Templi quod babeant in singulis civitatibua et bnrgia tern Bibernie

unuiii hospitem libernm, Bicnt bab< nt in civitatibua et I Anglic

El mandatum est M. olio Geroldi, jnsticiario Bibernie, <]uo<l in

Bingnlia civitatibua ct bnrgia Hibernie unuin hospitem libernm

ignot. Tesfa ut supra.

Pro preeeptore Templi in Hybemia.—Mandatum est ballh itolli

quod habere Eaciant fnuri Radulfo de S. nekeworth', preceptori mil

Templi in Bibernia, et magistro Thome de CravilT, unam navem ad

denarioa -
I transfretandum in Biberniam. T( b at supra.

Pro Christiana qtu fuit uxor Henriei de Bray . B I cepit

homagium Christiana que fuit uxor Henriei de Braybroc', de omnibm
terris quae ipse Henricus de rege tenuit in capita de hereditate

predicte Christiane. et que eapte fuerunt in manuni regis occasione

mortis ipsius Henriei. Et mandatum est vicecomiti Nurht' quod de

omnibus terns predictia de quibna prefatna Henriona rait aeisitns die

quo obiit, predicte Christiane plenam aeisinam b at.

m supra.

Ki mandatum est vioecomitibus Line' et Bertford" quod <le

omnibus terris quae B. <b Braybr' tenuit in balliva sua de beredil

Christiane axoria -ue, et de quibna ipsa Christiana disseiaita « -t

occasione mortis predicti Henriei, de quibuscunqne predicte v

beneantur, ipsi Christiane plenam aeisinam habere Eaciant Teste at

supra.

Pro episcopo Carieolenei.— Mandatum est P. de Rivall' quod in

Eoresta de Shirewod' Eaciat habere W. Carleolensi episcopo rij. dam

de dono regis, -to at supra. Per K. tilium Nieholai.

Pro Walter" de Kirlrh' ,t atrhiepitcopc Dubkuu n-i.— Kodem modo
scribitur eidem pro w. de Kirkeham <1< v. cervia in foresta de

(iautcris. Per R. lilium Nieholai.

Et eidem P. pro archiepiseopo Dublinensi de iiij. damis in

Eoresta Essex
1

et iij. damia in paroo de Badfeld*. Per eondi

Radulfum.

Pro .lliihi gm nut uxor Jokmmu •>• ' <n<-..— Rex ad instanciam

\Y. Eboraoeusis archiepisoopi concessit quod b a recipiat in
i

iini vicecomitis Norhumbrie Eidelitatem aline que fuit i.

Johannia de Caus, qnam regi Eaoere tenetor de terris quae .1.

t nere debet in capita ; et qnod capiat ab i iritatem qnod nomini

ae maritabit sine licentia n mandatum « I Dnnnolmenai

episcopo qnod in preeentia dicti vioeoomitii loco regia fidelitatem

Lpsiua et aecuritatem predictam capiat, riant pmlictum sat. Teste ut

supra.
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1234.
[m. 26.^ £t mandatum est vicecomiti Xorhuinbrie quod ex quo dictus

episcopus in presentia sua predictas fidelitatern et securitatem ceperit,

eidem Aline plenam seisinam habere faciat de omnibus terris quas

de rege tenere debet in capite, et ipsam hereditarie contingunt

in balliva sua. Teste ut supra.

Eidem Aline mandatum est quod predictas fidelitatem et securi-

tatem faciat.

Pro Johanne de Monetn' de custodia terre et heredis Ricardi Tale-

hot.—Rex concessit Johanni de Munein' custodiam terre et heredis

Ricardi Talebot usque ad etatem predicti heredis, cum maritagio ipsius.

Et mandatum est vicecomiti Heref quod de predicts custodia eidem

Johanni plenam seisinam habere faciat, sicut predictum est. Teste

ut supra. Per R. ilium Nicholai.

Pro Kymerko de CaneeUis <lc escapio latronum.—Rex perdonavit

F.mericis* de Cancellis escapium quod Stephanus Toky, Walterus de

Hamfeld'. Willelmus de Pevenesel', Matildis de Stocton', "Willelmus le

Batur fecerunt de prisona Cycestr', qui inde evaserunt tempore quo

idem Einericus fuit vicecomes Sussex'. Et mandatum est justiciariis

etc. itineraturis in comitatu Sussex' quod ipsum Emericum de escapio

predicto quietum esse faciant. Teste ut supra. Per justiciarium.

magiftro Tkoma de < ravilT.—Rex concessit magistro Thome de

Cravill' ad se sustentandum in servicio regis quamdiu regi placuerit,

x. libras annuas percipiendas ad Scaccarium Dublin'. Et mandatum
justiciario et theeanrario Hibernie quod predictas \. libras habere

faciant ei. sicut predictum est. Teste ut Bupra.

I',', Will, Inn, .1,- i until' .—Dominua rex dedit Willelmo de

( antilapo seniori terrain cuiii pertinentiis quam Fulco de Cantilupo

avunculu- ejus tenuit de baillio J. regis in Caleston', sicut pleniua

utinetur in carta quam inde babet. Et mandatum est vicecomiti

Wiltes* quod plenam tsaisinam ei inde habere faciat, ut predictum

it SUpf

/'. plumbu /'in i.

,

nil • in coquina regi» apud Wettmontuterium.—
ftlandai Roberto P quod fieri faciat in coquina domini

im duo- plumbo . anum qui oontineat xij.

tinatah aq srum oontineotem sviij. Teste at supra.

Mandatum 6 I thesauraril merarii..

quod • sororibu' <i Bocland , videlicet, cuilibet illarum,

ru et par otularium in denar T< b i je apud

\\. tttehum, xij. di. Aprili Pei P •' EUrall' et B. ftlinm

holai. 4

in c-irw
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1234. Pro WilUlmo <l,- FerariU. Bex concessit Willelmo de Ferrariis

[m. 26.] quod saltatoriuin quod hahet do co> - in parco de Pir

amovore possit et alibi abi in die to parco ribi magis viderit

illud fieri faciat. mandatnm est B. d< Insula quod predictum

Willelmam id facers permittat. Teste at supra. Per ipsum regem.

Pro Margareta que fuit uxor Willelmi l> Bygod. — Rex i

homagium Margarete que fuit uxor Willelmi le Bigod, de tern- qui

ipaam hereditarie contingunt et quae d< tenere debet in ca]

Et mandatum est viceoomiti Kancie quod eidem Margarete de

predictia cum pertinentiis in balliva sua, Jlie snis in •

terris inventis, plenam seisinam habere faciat. it supra.

l'.odeiii modo scribitur vioecomiti I

I>i tradendo in baUlium Gervario <l> I n*i*Um'. Gt de

Unsiston', captus et detentas in prisons regis apod Wintoniam ;

morte Henrici de Hengham, onde Eudo Bolle emu appellat odi<

atbia etc., ut constat per inquisitionem, habet literas din i .

comiti Suht 1

quod tradat ipsum in ballium xij. •

I'm Jordano <ir MarUco.—Mandatnm est vioecomiti Sum.

quod talem seisinam faciat habere Jordano de M ui-

in Hnnespil et alibi in balliva sua, qualem inde babuit die quo

terris illis disseisitus fuit per preceptom n •_'!-. eo quod dicebatur

ipsum fuisse cum cotuite K. Marescallo. ut supra.

I h rinit riyii vmdendit apud Line' et duobtu dotiit <lati^ Roberto

Lupo.—Mandatnm est ballivis Line' quod de veteribus vinis r<

que sunt in CUStodia sua apud Line', faciant hah n Bobi rto Lupo

duo dolia vim de dono regis, el de vinis residnis si salvo servari

non possint, oommodum regis inde faciant etc at in finibus. T<

ipud Windes', xiiij. die Aprilis. Per (•. de Craucuml

Pro hominibu* tie Fekeham,- Cum homines >\> Kccham auinen-

tassent firmam -nam ir •> m quatinus villam snam hah

possent m manu sua. audivit rex quod B. de Insula ab u'lt

illud augmentum tamquam villain suam haberent in mana boa.

Quia vero rex non volt eis injunan in liac parti . mandatnm

lem B. quod quamdiu villain illam babuent in manu sua, con-

tent us Bit tinna predicts <piam prius dare consm verunt antequam

earn aumentassent, sicut predictum est. Teste at bu]

l>< prisonibui tradmdu in haillitt Mandatnm eel 11 levill"

quod si° Binguli Babscripti, Bicardus Stak'. Bioardns filius Stephani,

Walkelinas de Lake invenerint oi xij. legales homines qui

m inucapiant habere coram justiciars ltnieraturis ad placita

ad standmn recto de trans ne facta in foresta de Cnalis,

propter qnam oapti siin t ct detenti in prisons regis, tunc ip

tradat in ballio it a prisona deliboret. sicnt predictum est, Tl

ut supra.

• OuuiuhI in MS.
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1234.
[m. 26.. prn Walteiu Lanybord'.— Quia Walterus Langbord', cui rex

dederat duos saccos lane qui capti fuerunt de inprisiis comitis R.

Marescalli. in recompensationem darnpnoruin que idem Walterus

sustinuit occasione servicii regis, eosdern saccos non habuit eo quod

venditi fuerunt antequam rex eos ei dedisset, ut dicitur : mandatum
e-t ballivis Bristolli quod in recompensationem dampnorum suorum
de dono regis faciant eidem Waltero habere alios duos saccos lane,

quos predictus Walterus eis intimabit in villa sua esse reconditos : et

it quorundam hominum de terra predicti comitis qui sunt contra

regem, ut dicit. Teste ut supra.

De UnUoffio asxesso mip-'r homines de Mere.—Mandatum est tailli-

atoribus dominicorum regis in comitatu Wilt' quod c. solidos quos

assederunt super homines manerii de Mer', quod Lucas de Drumar'

tenet de ballio regis, eidem Luce faciant habere, de dono regis.

Teste ut supra.

Pro Roberto de Beaumes.— Quia constat per inquisitionem quod

non erit ad nocumentum foreste si Robertus de Beaumes duas

acras terre et dixnidiam in placia ilia, que vocatur Ailwinesholt,

prope boscum suum de Albrictesl', fecerit essartari, mandatum est

Hugoni de NevilT quod predictas ij. acras et dimidiam ipsum
Robertum libere et sine inpediinento permit tat essartare. Teste

rege apud Rading'. xvj. die Aprilis.

PhUippo </. Albittiaco.- Rex concessit Philippo de Albiniaeo id

quod ad regem pertinet de anno et die de terra que fait Rogeri de

ibel* in Perton', qui decapitatua fuit pro malo retto. Et man-
quod de predicts terra predicto Thilippo

plenam seisinam habere faciat, 3icul predictum i Teste ut

i-ra.

Pro t'lliaiiux rt heredibut Wittelmi de Scoteiny.—Mandatum est

miti Line' quod, vocatis coram se Waltero de Faucunberg' et

Fretheaaxit' uxore ejus, Philippo de Faucunberg' el Cecilia u

ejus, et Ek mi Frethes' et Cecilie, filiabus et heredibus

WUlelmJ de iiv. partiri faciat feoda milituni que teneliantur

Willelmo m balliva I ouilibel predictarum Freth',

I !ii partem rationabilem di predictis feo

tildi qu< fuit uxor ipsiu Willelmi,

rationabdi <\- i- predictis feodi Te U

rege apud Windies', xvij. die \pnl

/'. ibu •! Andt 1

1

'. 1;. i ! tallagio \1.

a.tsiso super bomim d< Andevr', perdonavit < decern

I
• r/umdai lliatorilui dominioornm regi in comitatu

Sunt' quod MiirciH ip os quiet nt. I

r. .•
! K< 1 1 1 1 1 1 o i i . sviij. die April! .
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1234.
[m. 26] /,, perdonatione facta Waitero <i> Norbeton'. donavit

Waltero »
I* Norbeton', cru> . unam marc-am quam tall

dominicorum dornini regis in comitate) Suit' roper earn assederunt.

Et mandatum esl predictis talliatoribus quod .1. predicts Dim iprom

Walteram quietum esse faciant. Teste rege ut Bupra. Per Godefridnm

de Crauoumb'.

I '< pruonibu* liberandit vicecomiti Xorhant'.—Mandatui

nun Roteland' quod Robertum filium Jordan!, Herbertom

Stranda, Thomam le Teler et Ricardum de Wytewell, oaptos

morte prions de Weston' et cajnsdam monscbi Boi, quos habet in

castodis bos, liberet vicecomiti Norhampton', cai rei precepit quod

illos ali eo recipiat et in prisons domini rhampt' salvo

custodiri faciat, donee ahud inde babuerit niandatnin.

apud Keninton', \ix. die Aprilis.

De perdonatione latrocinii facta Gaufrido filio Felicie. Res \* r

donavit pro Deo et pro salute anime lalfrido lilio Fel

latrocinium quo*! fecit de quodana porco domini regis in pai

domini regis de Havering', ut dicitur, propter • jmxl idem Galfridus

captus est et detentus in prisons domini regis Hertford'. El man
datum est vicecomiti Hertford' quod ipsum (ialfridum a pria

deliberet et (pio voluerit quiete abire permittat. Teste n pud

Westmonssterium, \\j. die Aprilis. Per ipsum regem.

El mandatum est Ricardo de Munfichet quod perdonavit

et quod iledit in mandatis vicecomiti Hertford', sicut pzediotum •

Et mandavit eidem Ricardo quod nisi predict- ipsum

Gralfridum deliberare voluerit, ip» eum deliberari faciat. Teefc ut

supra.

Pro Johanne rf< PUstmt*. Rei concessit Johanni ' omnes
exitus terrarum que fuerunt Hugonis de Saunford', quo

predicte terre capte fuerunt in manum
I tempus illud

quo eidem Johanni seisinam concessit de

mandatum est baronibus de Scaooario quod de
i

\itilms.

quo- exigunt per summonitionen - arii, ipsum Johannem quietum

faoiant. T« • .pud Westmonasterium, \\ij- die Apr

P< r ( rodefridum de Crauoumb'.

I.t mandatum • lib forma predicta vicecomiti Berk' quod de

predict!.- ipsum .lohannem quietum permittat.

ut supi

I >>• ampuUit argentti* faciendu tt bandit o tntui

Westmonatterii. Mandatum e>t Roberto Passslswe quod fieri faciat

tree ampulla- d ma. oil uutum
oleum infirmorum in di< » • n« oda, quarum dot

oleum urn infirmorum. «

t

uirata ms
confioiendum, tl abbati st oonventui Wsstmoni

de dono regi T( • _ ut ropra. Per ipsum
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- I'm comiU Comubu </<• maeremio. Mandatum est constabulario

Windles' quod faciat habere Ricardo comiti Cornubie et Pictavie

triginta quercus in foresta de Windles' ad maeremium domorum
suarum We^trnonasterii. de dono regis. Teste rege apud Westmonas-

teriurn, xxiiij. die Aprilis. Per Radulfum tiliuui Nicholai.

Pro AnkeHUo Mature.—Mandatum est Briano de Insula quod faciat

habere Aungeltillo Malore sex quercus in foresta de Gautris tali loco

a quo comrnodius duci possint usque ad domos predict! Angeltilli

de Tyverinton' ad postes et pannas faciendas, de dono regis. Teste

rege ut supra. Per ipsum regem coram filio Nicholai.

Pro Dublinensi archiepiscopo.—Mandatum est Roberto Passelewe

quod faciat habere L. Dublinensi archiepiscopo quinque damas in

parco de Berdefeud', de dono regis. Teste rege ut supra. Per

W. de Kirkeham.

Pro fratre Roberto de Dire.—Mandatum est Hugoni de NcviH' : '

quod faciat habere fratri Roberto de Dyva quadraginta cheverones

in foresta de Shvrewud', t et decern fusta in foresta de Rokinghamf
ad se hospitandum apud Haderinton' et Winckeburn', de dono regis.

Test* rege ut supra. Per ipsum domimun regem.

[m. 25.] Ricardo filio Hugoni» de canibiia currentibus.—Rex Ricardo de

Muntiichet, forestario suo Essex', salutem. bciatis quod licenciam

dednuus et concessimus dilecto et fideli nostro Ricardo filio Hugonis

quod ipse tota vita sua per forestam nostram comitatus Ksscx' libere

ut- inpedimento hal*-at canes suo> currentes ad leporem,

vulpem et catum, < t eoe capi faciat infra forestam predictam ;

quod occasione foreste oostre de canibus suis, quos in ea ad hoc

habuent. a fore-tarn- Dostris \<1 eorum ministris in nullo gravetur,

occasionetur vel inpediatur, sicat plenius continetur in carta nostra

quain eidem Bioardo filio Hugonis inde fieri fecimus. Et ideo vobis

mandamus quod cartam ipsam Legi et fceneri faciatis, Bicut predictum

apod Westmonasterium, xxiiij. die Aprilis.

Pro frier* d* Bermundet'. Mandatum est Petro' >l< Rivall' quod

bal prion i rmundes' decern quercus in foresta Essex'

itionem capelle Sanctc Crucis, quam construi

fac
i a. Pei EUdulfum filium

Nicholai.

-1 ' Mandatum > t eidem Petro quod

habere fa uiti qui i in fore t^ de

Marie de Wi

in I

.

, m upra. Per Lladulfum

filium

Rmm w.r i« r.rn. < Uitir Johanni <i< NeviU' d.

I
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Dt retpectu finit TTionu U Mulgton. —Rex baronibue Buia de

Bcaccario salatem. itie quod de quadraginta lil>ris de quibus

Thomae de afuleton' uobie debuit reddidiaae viginti libra-- ad

tccarium Pasche anno regni uoatri wnj.. inti Librae a<l Eaatum

Bancti Michaelis anno eodem de fine majoria debiti quod nobis

debet, dedimus ei respeotnm oeqot ad festum Banoti Johannia Bapti

anno regni nostri octavo deoimo. Conceasimne etiam eidem Thome
quod iion obstante eo quod non observavit terminoe le quadraginta

et oovem maroia d< pluribua debitis, nude finem fecit nobiacum

s inarcas nobis per annum reddendaa, reddat nobis illas xlix. man
ad eos terminoe quo- priue inde babuit. Et ideo vobis mandam
quod de predictis d. Librie uobie reddendie reepectum pndiesuni

habere faciatis, et permittatia diotum Thomam pi xlix. inarcas

nobis reddere ad terminoe Buoe inde Baaignatoe, non obstante eo

quod terminoe suoe inde non wrvavii, -icut predictum i Teste

rege ut supra. Per justiciarium.

Ut terra concessa magistro Simoni coco. 11. n vicecomiti

Lane' jalutem. Sciae quod oonceeaimus diled *i*l« -1 i Doatro

magistro Simoni. coco Doatro, ad Be sustentandum in asrvicio uostro

quamdiu uobie placuerit, terram illam cum pertinentiie que fuit

Theobaldi Walteri in Brocton', salvo jure oujuslibet. Et ideo tibi

precipimue quod eidem magistro Simoni de predicta terra cum
pertinentiis sine dilatione plenam seisinam habere f teut predictum

be rege ut supra. Per ipeum regem.

/ \ Willelum dt Berchavuted' tradenilo in baillium. Mandatum est

vioecomiti Middelaex', quod si Willelmus de Berchamsted', captuc

detentue m prisons abbatis Westmonaaterii, occaaione Libertatis ipe

abbatia, pro morte Euataohii de Blechingelegh' unde rettatus •

tnvenerit ei xij. proboe el legalee hominea de eomitatu boo qui

manucapiant eum habere coram justiciariis ad primam anmnam cum
in partes ilia- \enermt. ad standuin indi quia i!

eum lo(|ui voluerit. tune ipsuui Willelmum tradat m ballium lllis

\ij. asque ad adventum prediotorum justiciariorum. ut supra.

1\ r ip8um regem.

An.-elmus de Banoto Germano, oonaanguinaua et here> Rail u Hi

dt Sancto Germano, finem fecit cum domino rege per xl. so!

/'- warenna a Oodefrido *l,- ( ruuevmk'. —Mandatum
justiciariis qui proximo itineraturi sunt in eomitatu Cantcbr' ad

placita wan nne temnda, quod cartam domini regie quam fieri f

Godefrido de Crauoumb' de warenna halnmda in dominiaia suia

manerii sui de Middelton', coram eis Legi • onam illam firmitet

teneri Eaoiant secundum tenorem ] carte. pud

Kenyton,
1

xxv. die Aprilis.

ill . :itr\ I excelled.
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m. 25.] j)C quercubus datis mayistro Xieholao de Fernltam.—Maudaturn est

Hugoni de Xevill' quod habere faciat magistro Nicholao de Feruham
x. quereus in foresta de Pauncehal', de dono domini regis ad

reparationeru doruorum suaruni de Cherleton'. Teste ut supra. Per

"Walterum de Kirkebam.

De taUaijio de Lenri concesso Xorwicensi episcopo.—Quia dominus

rex assideri fa<it tallagium super dominica sua per regnum suum
Anglie, concessit Xorwicensi episcopo quod tallagium assideat super

homines de Lenn'. Et mandatum est eisdem hominibus quod eidem

episcopo de predicto tallagio sint intendentes et respondentes. Teste

rege ut supra.

Geres'. I>> redditu concesso leprosis.—Eex concessit leprosis Sancti

Xichilai de Grauntport" in insula de Geresye ad sustentationem suain

xl. solidos, et ad luminare ecclesie sue ibidem xx. solidos

Turonenses, percipiendos singulis annis per manum baillivi de Geres'

qui pro tempore fuerit, de exitibus molendini de Ruaval ad tres

anni terminos, videlicet, ad Pascha, xx. solidos, et ad festum

apostolorum Petri et Pauli xx. solidos, et ad festum Sancti Michaelis

xx. solidos, quos quidem lx. solidos prius consueverunt percipere de

exitibus ejusdem molendini de concessions domini J. regis, patris

domini regis, ad voluntatem suam, et postea de concessione domini

pa ad voluntatem suam, sicut plenius in carta eis inde confecta

contmetur. Et mandatum est baillivo de Cures' quod de predictis

lx. solidi- predictis leprosis plenam saisinain habere faciat, sicut

predictum est. Teste ut supra.

/';•<• \l\ih,ii>, Huese. Rex concessit Huberto Husato id quod ad

eom pertinet per unum annum et unum diem de terra Rogeri de

Arches in Litleton", qui fngit pro morte Roberti de Arches. Et

mandatun niti Wiltes' quod eidem Huberto de terra

predicts plenam Beisinam hal usiat, sicut predictum est. Teste

tjrad Kenint', sxvij. die April:

Pro abbate et monachii de Bynedon'.—Rex concessit et confirmavit

p<-r carta! a in jinram et perpetuam elemosinam ecclesie Sancte

tie '1' Binedon et monachia ibidem Deo servientibus, quasdam

lib- : dominus -I. rex, pater domini

itias domii I
minus rex abbati

bis pn novo concessit de dono boo, sicut plenius

• r in carta quam predictis abbati et tnonaobi ind< fieri fecit.

I
• •.!.'.:• Dors

1

quod prediotam oartam in pleno

pndicta i lib aitias eis beneri

m ut

Pro him WeviW. Mandatum i ero Wa celin quod

domini dui qui i

in forette 'i' I domini regia in auxiliuzn oujusdam

ca; apod blareham'. T< to al apra. Pet 0. da

*ilCUIli!

I ! 'I'lan,'
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.

De ,jiii,hi clamancia facta hominibtu de Feltham. Bex ]>erdonavit

hominibns suia <!• Feltham el eos nmnino qnietos clamavit de tribus

aolidatia redditus, quae custodea manerii domini regi- de Keninton'
nl» --it

1 pro pasture quadam in commoni bruera de Feltham,

quam habueruni de ballio Hubert] de Burgo, dum maneria de Feltham

le Keninton' raerunt in mann Bua, et qnau i n cuperaverunt

versua homines domini de Keninton* at job Baam, ei qnem
redditnm dicti homines di Keneton' reddi rernnt, quarudiu

pasturam illam habueront in menu sua per finem qnem cum baillivo

predicti Eluberti ejnsdem manerij d< Keneton' feoerunt. Et mandatuin

cnstodi manerii predicti de Keninton' quod d< predictifl tril

Bolidatis redditua ipsia hominibua domini regia d< Feltham pacem
babe» permittat. Test< regi at supra.

De Johanne </< Hamim probaton liberando rirtcomiti /• - ( cart-

andum Land'. Mandatum est ballivo W. de Kirkeham, decani Sancti

•Martini London', qnod Johannem de Uamme, probatorem domini

captnin apud Nenport, qoi est in costodia sua. liberet vieeoomiti

ex' cariandnm oaqne Lond'. Teete rege apud Keninton', xwij.

die Aprilis.

Mandatum est vicecomiti Essex' quod prediotum Johannem recipiat

et illuc cariet. Teste ut Bupra.

Et mandatam est custodi gaiole quod ipsum recipiat.

ut supra,

/'- thesaurario rt eanurario Hyberme.—Mandatuin est E.

Leveland', cancellario Cyceetrenai, thesaurario. et B. Alio Ambroeii,

oamerario Scaccarii domini regis Dublinie, quod in oallia que ;vd officii

bub pertinent, decetero Bint intendentee Petro de Kivall' nee ad man-
datum ejufl aliquid faciant, set in omnibua domino regi intendant

respondeant in oapite pei consilium II. tilii Geroldi, justiciarii Hibernie,

cui rex volt quod idquiesoant ad commodam et honorem ipedue regis.

Teste rege apud Keneton', xxviij. die Aprilis. Per ipsum regem.

/'. jiuticiario Hyberni*. Mandatum est M. filio Geroldi, josticiario

Hibernie, quod in uullia que ad jasticiariam terra domini rag

Eibernie pertinent, intendat Petro de BivalT oeo ad ip>m- maudatum
aliquid faciat ; et sign ificat ei ipi<>«l dat in mandatia thi-aurario

camerario sui* Dublinie quod de offioiia Buia immed mino n

intendant it nt, et consilio justiciarii in omnibm
endii domini regia qu< officia ogunt, adq 'it. I-

apra. Per ipsum regem.

/'• respectu cone hanni d< FL<sit' <t Drogoni </-• Bmrtntin'.—
Mandatuin ssl baronibvel de Scaccano quod diinandam quam faciant

hanni de Plesset' et Drogoni di Barantin • ummonitioni

Bcacoarij ocoasione manerii i augrave, quod est in manu
pro debito Hugonia as Malo Aim to. jnmant in respectum none ad

turn Bancti Michaelis, anno ragni re^i- wnj. te rege ut

supra. Pel W. de Kyikiham.

- c in MS.
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[m. io._ pro (roilrfriifa rfc Craucumb' de bosco de Corslet/h' claudendo.—H.

rex Anglie etc. Briano de Insula salutem. Sciatis quod cessimus

per cartain nostram, quam fieri fecimus dilecto et fideli nostro

Godefrido de Craucumb', quod boscum suuin de Corsleg', coutinentem

quinque acras bosci per numerum acrarum, et decern acras more et

alneti et triginta acras bruere sue adjacentes eidem bosco, qui quideru

sunt in foresta nostra de Selewude et sunt extra regarduni, libere

et sine impedimento claudere possit fossato et haya et inde parcum

facere, ita quod parcus ille remaneat eidem Godefrido et heredibus

suis inperpetuum quietus de vasto et regardo et de visu forestariorum

et viridarionmi, et de omnibus que ad forestam vel ad forestarios vel

viridarios vel eorum ministros pertinent. Concessimus etiam eidem

Godefrido quod ipse et beredes sui babeant mnini saltatorium in eodem

parco versus coopertum foreste nostre, sicut plenius in eadem carta

continetur. Et ideo vobis mandamus quod boc ita fieri permittatis,

sicut predictum est. Teste rege ut supra.

Pro magistro Thoma de Cravill'.—Mandatum est M. filio Geroldi,

justiciario Hibernie, quod dominus rex retinuit magistrum Tbomam de

avilT in servicio suo. Et mandatum est eidem justiciario quod

accepto ab eodem Thoma sacramento quod lideliter eidem justiciario

-< rviet et secrete >ua non revelabit, ipsum ad consilia sua super

udis domini regis partium illarum admittat et eadem ei communicet.

Teste ie.L'e ut supra.

/'« qnadam imw/ine domino reyi mittenda.—Mandatum est Roberto

Passelewe quod visis litteris imaginem illam quam dominus rex fieri

precepit transmittendam usque Bromholm', per tales qui earn salvo

ducant, ad dominum regem mittat usque Bading'. Teste rege apud
Wii xix. die Aprilis.

/'. fterdonation* facta hominibiu dt Kinyettori
1

'.—H. rex etc.

talliatoribus dominioorum Buorum in oomitatu Sun-' salutem. Sciatis

quod d<; decern et octo libris quae assedistia super homines ville

d< Kingeeton', perdonavimua eis usque ad viginti marcas.

ideo robifl mandamus quod per predictas viginti marcas ipsos

permittatis. ut supra. Per 'ipsum regem.

/'. ii/iini retji* iijiinl Westmunasterium faciendum. Man-
d;itun bulario Windesor' quod facial habere magistro

domini : >- suia quater viginti

in fon ita Windesor', vi<l< in bosco de Alcwude, qui

erinl •
• . MiM domini i \\ i bmona terii faci

• Imui. Per ipsum n gem coram j
no.

/.'.»/»//-, ,/, Ranncnn. Mandatum est Roberto Pa jelewu

quod : B incun unum palefriduni el lellam

in lor. n;i ill imiiiii rapain ad Squam, et

ca|xlluni to, de dono dornin mud Radii

x\ April i Godefridum de Craucumb',

entry \§ ,- •'.juta
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I >• blado carcando /> FuUtritji
1

/."/-•;<•• Dominu d

Fulbrith' Teatonioo de London' quod in balliva vioecomitis Eboi

caroari Facial quandam navem blado quod ibidem emi faeiat, duoendo
usque Lond*. Et mandatam est viceoomiti Bboraci quod diotam

navem blado carcare ducendo usque London 1

permittat, ricut
i

dictum est, aceepta aecuritatt a dicto Fulbrith* quod alibi quam
usque I.dud' cum dicto blado non divertet. Teste rege apud Kadi;

\\\. die Aprili8. Per justiciarium.

\U \ dilectia el fidelibus auia H. de Kinardisleg' el 11 igoni de

Milevill' salutem. Bciatis quod exposuimus dilecto et fideli n<»tro

Drogoni de Barentin placitum nostrum d. o de t quod
oxstitit in custodia vestra et sua bberando cui ei lnjunximus. Kt

ideo vobis mandamus quod id quod dixerit vol nostra

de liberatione dicti castn, faciati-. Teste ut Bupri

De vinu retmmdit ml optu regis.—Mandatnm est camerario domini

jia Lond' quod per visum Johannia do Colemer', clerici domini

regis, de primia \ i 1 1 i - que Ventura sunt Lond', retinere faeiat ad

opus domini inta dolea vini, el rex postea ea aquietari

faciet. T< • ut aupra.

Mandatum est ballivia domini regia Suhampton 1

qui rii

\iiiis que Centura Bunt apud Buhampton, 1 nun. 'ant ad opua domini

regis viginti dolea vini Wasconie et quinque dolia vini Andegavie,

et dominua rex postea ea aquietari faciet.
|

I >> vini* recipiendi* 'i in relaria reponendis. Mandatum eat ballh

domini regis Wygornie quod deoem dolia vini domini n [ue

ballivi domini regie Bristolli ad eoa mittent per preceptum domini

regis, cum ad cos venerint, recipiant it ea in aliquo celario penes

cos salvo reponi faciant. ut supra.

Mandatum est viceoomiti Glouc' quod viginti dolia vini que

balli\i domini regis Bristolli ei liberabunt |ht preoeptum domini

regis, cum ad cum venennt. ab eia recipiat Ivo boepitari

faeiat in castro Glouc'. Teste rege ut supra.

Pre fratribtu minoribiu s "> -Mandatum est R

Wascelin' quod habere i itribus minoribua Barrisburie

maeremium in forests de Clarendon' ad stalla predictorum fratrmn

facienda, de dono domini nisi priua illud babuerint per aliud

mandatum domini regis. id Bad d . primo die Man.

Per tpsum regem.

Pro lioberto l\ (it m< Mandatum est Eiugoni

\.\iir quod habere faeiat Roberto Passelewe decern quercus in

bo» le, el decern quercus in forests de Bernewude ad

reparationem domorum suarum que combuste fuerunt apud 6wan<

burn', de dono domini n ut supra. P< i

lefridum de Craucumb'.

• nui .n! i-\ ii .vtiii-.i,. .i. • ./in'.i u
" quia alittr in r<>tul« liberator
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~m. 25.; jje apellis ponendis in respectum.—Mandaturn est justiciariis de

Banco quod appella que Willelmus de la Fenne, Fulco le Carpenter

et alii homines Willelmi Lungespe de Sutton' faeiunt coram eis

versus predictum Willelmum Lungesp', Jobannem filium Fulecheri et

Willelmum de Prestwode de inprisonatione predictorum Willelmi de la

Fenne. Fulconis et aliorum hominum ipsius Willelmi Lungesp', et de

roberia et pace domini reuis fracta, et appella que homines H.

Elyensis episcopi de Tyd faeiunt coram eis versus homines predict]

Willehni Lungesp' de eadem villa de pace domini regis fracta,

ponant in respectum usque in octabas Sancti Michaelis anno etc.

xviij. Teste rege apud Rading', ut supra.

Pro Pkffippo convene.—Mandatum est magistro Waltero, custodi

conversorurn London', et Stephano de Straund' et Joceo le Alder-

man quod Philippum conversum, qui in presentia domini regis se

convertit et baptizari fecit apud Rading' in die apostolorum Philippi

et Jacobi, in collegio predictorum conversorum admittant, et tarn

in robis quam in vietualibus et aliis necessanis decetero exhibeant.

T> e ut supra. Per ipsum regem.

/' tu loqude.— Quia Walterua de Lascy est in servicio regis

in Hyhrnia per preceptum regis, preceptum est vicecomiti Heref

quod loqaelam que est in comitatu suo per breve regis inter

Walternm de BaskervilT querentem et ipsum Walterum deforciantem

de filiabns Btephani de Ebrocis, ponat in respectum usque in xv.

dies a die Sancti Michaelis, anno regni etc. Teste rege apud

Rading. ij. die Maii.

/'/«. fratribtu minoribu» <!<• Raiiiiuf''.—Rex concessit fratribus

minoribae de Bading' quod -me impedimento et oocasione chiminagii

at asque ad festum Sancti Michaelis anno etc

mium quod eia dabitur in foresta Windles' ad edificia sua

Eacienda. Et mandatum esl constabulario Windles'

• h! id sine impedimento fieri permittat. Teste ut supra.

/', / canonicin SancU MaryareU extra Merleberge. Rex

proximo itineraturis in comitatu Wiltes' salutem.

intuitu l>ii et pro - ; 1 1 n t *
• anime uostre et animarum

trorum ooncee lisse el carta no i ra con-

priori el canonicia Sancte

Merit bei d< online de Bimplinghara, quod ad

doin mpliationem cimiterii et curie sue,

. cimiterium • ontin< nl in latitudin adendn

i rali el 'I» icendendo

villain boreali, icul adunl I"

j, r .
• mi. in, includen i" inl i fjium

I,, a
i

de Bavernak' a 'i'"' ">

vii Iferlel I
• | > • i

f • ] i » i « i chiminu tile continet in latitudine

ibilem iuod loco

Minn illin rlimid prodii

lie, < LORE ROLLS

1234.
[m 25.] terre nostra arabilis versus oecidentem ad ohiminum regium inde

faciendum ascendendo tarn forestam no-tram de iak'

et desoendendo versus pradictam \illam noetraoa de Merleb

libera et quiete at pi lictum chiminam antequam inoladeretur,

fieri consuevit, Et hoc vobis signincamu to apud

Merleb', wij. die Januarii, anno regnj noetri xviij.°

Eodem modo seribitur constabulario lieleberg*.

[m 24.] Mandatum est oonstabulario Wintonie quo<l scire facial Jn

Wintonie quod deoetero quamdiu domino regi placaerit, sint intendenj

et respondent) B iberto Paaselewe, sicut prius tolebant Petro

Rivall'. T. ipud Walingeford', iij. die Maii.

Kt re\ significavit hoc predicto Roberto Pasaelen I
mandatum

est ei at curam de eisdem Judeis capiat, sicut pi Petrus prius

capere solebat. Teste rage ut supra.

Pro W. Carleolensi t\ Mandatum est rioeeomiti I

quod Bine dilations reddi facial venerabili patri W. Karleoleiu ipo

omnia instaura et catalla Bua, que inventa fuerunt in terra que fmt

Willelmi Thorel' in Thur in mane ipsiaa episoopi,

die quo terra pradicta capta fait in manum domini ler preoeptum

suum. Test* apud Walingford', iij. die Maii. Per justiciarium.

'

Eodem modo seribitur viceoomiti Middeleex' de instauris et catallis

que invents fuerunt in terra de Greneford', que fait in custodia

ipaius episoopi, et de instauris et catallis inventis in domibus ipsiaa

episoopi apud London', die quo terra pradicta capta fait in manum
domini regis etc. Teste at supra. Per justiciarium.

Eodem modo seribitur viceoomiti Cumb' de instauris inventis

in terns de Gillelaund' et alibi in ballivs sua. die qua dominus

rei terras Mas capi praoepit in manum suain. Teste rege at supra.

Per justiciarium.

Eodem modo seribitur vicecomiti Line' de catallis et instauris

inventis in manerio de Hornecastro • pra. I

justiciarium.
|

Eodem modo seribitur oonstabulario de Windeles' d« instant

et catallis inventis in manerio de Bucheham etc. ut

supra. Per justiciarium.

Pro Chaperon vuleto domini regis. Mandatum est lb

Bcaocario quod visis litteris domini regis liberal Willelmo < m,

valetto domini regis, equum Ricardi Syward, qoem pa habet,

ut dicitur. apud Walingford, iiij. die Man.

Lefridum de Craucumb'.

* Null- in tlit- margin, "f«ja no* nuperi*
+ Tin- .nir\ i- mncelled "quit • •litt-r in rotulU liberator***."

; I in • entrj .
- oai quia alii i
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- De respect u compot i.—Doininus rex dedit respectum Henrico

filio Xicholai de corupoto suo reddendo de comitatibus Dors' et

Sinners', et de loquela similiter que est coram baronibus de

Scaccario super quadam contentione babita inter ipsum Henricum
et Johannem de Fleg de xx. libris et j. marca de exitibus

comitatus Heref, usque ab octabis Clausi Pascbe, anno etc. in tres

septimanas. Teste at supra.

Pro epiacopo Carleolensi.—Mandatum est vicecomiti Line' quod

omnes oves et alia instaura et catalla W. Carleolensis episcopi, que

idem vicecornes aut ballivi sui oeperunt in manerio ipsius episcopi

de Hornecastro, postquam manerium illud captum fait in manum
doinini regis per preceptum regis, preter instaura et catalla que

Gilebertus de Segrave inde babuit, si qua inde recepit, eidem episcopo

sine dilatione reddi faciat. Teste rege apud Walingford', iiij. die

Maii. Per justiciarium.

De Math'" '/- Feringni et Serlone Page, prisonibus dornini regis.—
Mandatum est vicecomitibus Lond' quod Matbeum de Veringny et

Serlonem le Page, prisones domini regis, quos vicecornes Berkes' et

Baldewinus de Gynes liberabunt custodi gaiole de Neugate, ab eo

recipi et in bona fermina in predicta gaiola salvo custodiri faciant,

donee aliud a domino rege habuerint mandatum. Teste rege ut

i>ra.

1".: mandatum est custodi gaiole prediote quod predictos Matbeum
8 rlonem, quos vicecomites Lond' ei liberabunt, ab eis recipiat

et custodiat, sicut predictum est. Teste ut supra.

Pro comiU Rieardo dt ctn.—Mandatum est baronibus de

Scaccario quod demandam aeptem librarum et sex solidorum quam
faciunt Kicardo, comiti Cornubie et Piotavie, de pluribus debitis,

ponant in respectum usque :i<l feetum Sancti Miohaelis, anno etc.

wiij. rege ut supra. Per justioiarium.

Pro WiUdmo Haket <i< perdonatione.—Rex baronibus Buis « I *

Scaccario nlutom. Boiatia quod perdonavimua dileoto et Gdeli nostro

Willc-lui') Haket
1 quinque nuuroae, que ab eo exigebantur per Bummoni-

i de preetito <i facto in Sybernia tempore

domini J. itat oobia jut inspeotionem rotulorum

roriiii. oandamufl quod eundem VVillelmum d<

.. mareif qui< we taoiatie. T< U a\ apra.

/',
; odatum i i Maurioio olio ( leroldi,

rio Hybernie, quod oavem quandam quam venerabili pater

hliido in partibu Hibernie ad

in m
i

libere 1
1 ine inpedimi oto

fi \, Wall iiiiini.

iiij. d Per i] << • m.
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™J I > ttipendtit Flandrentium.—Mandatum < berto Passel' quod

stipendia Flandrensium <pii habent hernesium Willelmi JBkiffi,

retineat, nullum eis inde faciens pacationem, donee predictum

hernesium ai reddiderint. Teste rage apod Oxoniam, v. die Muii.

Per G. de Oraucumb'.

Bodem modo mandatum est Jialdewino de G

Pro Milom filio Milonu Battel.—Mandatum eat vicecomiti Line'

quod utlaghariam que promulgari debait in primo comitatu
\

festum Inventioms Sancti Crui mo etc. xviij. in Milonem

filiam Milonis 1 pro morte Bogeri di Ifumbraj de Welleburn',

nude Mazclina, que fuit uxor ipsius I I appellat, ponat

in turn usque ad proxinram comitatmn aeqnentem. be at

supra. Per ipsum regem ad inntanniam domini Oaotaarien

archiepiscopi.

/'/" prion hotpitalu Sancti Johannu <l< Brakd'.—Mandatum est

Bugoni de Nevill' quod habere facial priori hospitals Sancti

Johannis de Brakele viginti robora in fdresia de Wbitlewod' ad

focuin pauperuin, de dono apod Wudestok', \j.

die Mali. Per ipsum regem.

/'( denarii» <l> duobiu tl<>!ii* vim vendUi» pei n Xorht'. —
Mandatum est vioeoomitj Norhampt' quod de denariia, quo

habet de duobus doliis veteris vim domini regis per manum ipsius

vicecomitia venditis per preoeptum regis, faeiat hah le Bran,

vinetario Norht'. lidos pre quodam dolio vini de eo empto

ad opus domini regis per Adam Ksturmy, et quod mm
denariorom illorom salvo custodial, donee dominue sliud inde

preoeperit. Teste rege at supra, ranoamb*.

Pro Johannt MarscaUo </« territ noi m comitatu

manum <l<>ii>ini regis.— Mandatum eel vioeoomitj Norf' quod terrain

Johannis Marsoalli, quam oepit in manum domini regis pro debitis

que ab eodem Johanne exiguntur tamqnam ono toribos

\\ . Marsoalli pinions, quondam oomitis Penbr', que quidem debits

idem oomes domino regi debuit, eidem Jobanni sine dilatione reddi

at. I\ :• rag* at Bupr Per justioiarium.

I'm rege. I '< castro BrittoUi commit*) W. TkaUbot <u^t

etc. Mandatum est Willelmo Tbalebot quod in tide qua domino :

tenetur, i\ quo Rogerus Ah/.' cum ipso Willelmo mown not

non curat ad cu-todiam castri Bristolli St Ah. 1. OSangui]

domini omnem quam potent apponat diligentiam tax

custodiam oaetri predioti et predicts Alien Preoapit anim

dominus rei vicecomiti buo Glouc' quo<l sub eadeni oonditioi

eodem modo quo eidem A astodibus nccessarin

invenit tempore qu trum de Bristollo et pi

domini i. :itit m manu Petri d. EtivalT, ad i<lem in omni-

bus eidem Willelmo necessaria inveniat. Et .
i< todia tali-;
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\m. 24. qualis tempore predicti circa lpsarn deputata fait, satis sufficient

non fuerit, vel etiarn provisio facta de sustentatione sua et custodum

suorum, id domino regi scire faciat, et rex ad hoc consilium ap-

ponet. Et vult quod carnes quas habet de instauro in castro predicto

postquam vicecomes Glouc' eas appretiaverit per visum et tt

monium proborum hominum, sicut dominus rex eidem vicecomiti

precepit, si dictus Willelrnus voluerit et ei fuerit expediens, eas

retineat sub pretio eodem ad snstentationem ipsius Willelmi et

custodum commorantium in castro predicto ; ita quod idem vicecomes

de pretio predicto domino regi possit respondere. Et si forte carnes

illas non retinuerit, exponat eas eidem vicecomiti ad comodum domini

regis inde faciendum, ita quod inde domino regi respondere possit.

sive eas retinuerit sive non. Teste rege ut supra. Per ipsum regem.

/' '.— Et mandatum est eodem modo predicto vicecomiti

Glouc' quod ita faciat, sicut predictum est. Teste rege ut supra.

Per ipsum regem.

De compoto L'. de IitialV .—Mandatum est P. de Rivall, capicerio

Pictavie, quod omni dilatione et occasione cessante sit apud West-

monasterium in octabis Sancte Trinitatis anno etc. xviij., paratus

coram domino rege vel coram illis quos dominus rex loco suo ad

hoc attornaverit, reddere compotum suum de omnibus rcceptis et

exitibus omnium ballivarum et wardarom que extiterunt in manu
sua, tarn in hospitio domini regis quam extra hospitium, a tempore

quo ballivas et wardas dlas recepit. Teste rege apud Wudestok',

vij. die Maii. Per ipsum regem presente justiciario.

Pi ' monaehi» Sancti Andrei Norhampt'.—Hex concessit

priori et monachis Sancti An dree Norhampt" quod terrain illam quam
emerunt de Sihilla filia Mabilie, que est de feodo de Wutton' juxta

essartum ejusdem prions in foresta domini regis de Salceto, el

continet octo ao r Dumerom acrarnm, libere et sine impedimento

excolere et earn claudei baya, ita quidem qi od

et sine impedimento intrare possint el exire. Et

mandatum est Hugoni d< NevilT quod id fieri permittat, Bicut

predictum it aupr Per ipsum regem presente

•iciario.

/' m lot', ri i , ,ii 1

1

W. priori /mi

i

II. <ir Burg . II. I >
, Inglie

dilt ; in Chrieto fratri \V. prion fratrum p trum Bri tolli

saluumi. quod,
|

domino Landaven i

otern' et de N< th', in forma quam I lubei

iai manda m uobi ignil

dc eodi

II

LijH Iiol i
; ; 1 1 : 1 1 i < • 1 1

• < Mil

lium I.
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I>, Ruttan' <i, jiilutuii; Bustan' de Solariis

quatinus in fide qua domino regi teneiur, it dominnm
et honorem suum diligit, tempestive veniat ad regem in Angliam,

cum domino Locuturus de riegotiis terra domini W oie

bum ejusdem fcerre tangentibus.

/'. ratdUU in prisona tUtentorum.—Mandatum est vicecomiti

Roteland' quod in preaentia Bua et coram coronatoril mitatus

i appretiari faciat catalla Boberti filii Jordani et Bioacdi de

WytewelT, qui oapti sunt et detenti in prisona domini 1 pud

Norht' pro morte prioria de Weston' et nionachi sui, undo rettati

m. et catalla Willelmi Kepegesb r qui fugit pro morte eorundem

militer; et aocepta seouritate a Willelmo octo Laudo, persona

clesie de Weston', ad respondendum domino de predietis

tallifl vel eorum pretio ad primam n^ismi earn justiciarii domini

/is in partes illas venerint, eidem Willelmo prediota catalla hai

faciat per pretium predictum, sicut predietum i T< - ut

pra. Per justioiarium.

Pro abbatt et Ma <l> Oarda lhi.—Rex coi per cartam

suam abbati et monachia de Garda Dei -uis

inperpetuum, duos mod nnis percipiendoa di aalina

domini regis Burdegale ad feetum Sanoti Martini. Et mandatum
est Bugoni de Vivon', senescallo «lomini uie, 4h<m1

predietis abbati et monaohis de Garda i

predictos duos modios de aalina predicta ha faciat ad feetum

Sanoti Martini, sicut predictum est, cum arrei de

tempore ipsius Bugonis. Ti apud W \j. die Man.

Dt militibui in isiotu castri <lt Montnt' summoniti» o<i

tramfretandum.—Mandatum eel Jbhanni de Monem' quod ez pa

domini n sire faciat militibus domini oommorantibus apud

Monemuth', qui summonitionem habent transfretandi in aervioium

domini regis ad pair, - Brittannie, quod ibidem adhuc in garniai

remaneant, doneo il ipiant \ muth' ad transfretandum

ad inum eis prefixum; et aliia militibus, qui nullam inde

.
. pi run! summonitionem, et balistariis quod ibidem morentur

inde uon reoedant, donee aliud inde babuerint mandatum.

dominus rex de liberationibus suia oandia coram babebit.

apud Wudest', vij. die Man.

/ '. ,jii. Ki domini regis comitatu» Cornubie.—Mandatum est

vioecomiti Cornub» it alias erat ei mandatum. quod, omni

dilatione one remotis, quadragesimam domini de

imitata Cornubie lib) miti Devon Bristol cut

dominus rex •pit. deferendam. pra.

.Mandatum est imiti Devonie quod quadragesimam pn

mitatus Cornubie quam vice Cornubie ei lib

riari faciat esq llum, liberandaoa
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[m. 24] coustabulario Bristolli, cui dominus rex precepit quod ipsam

quadragesiruam ab eo recipiat et earn liberet vicecorriiti (ilouc'.

Teste rege ut supra.

Mandatum est coustabulario Bristolli quod ex quo quadragesimam

predicti coraitatus Cornubie, quaru vicecorues Devonie ei liberabit, ab

eo receperit, id scire faciat vicecorniti Glouc', cui mandatum est quod

earn recipiat et salvo cariari faciat usque Glouc'. Teste rege ut

supra.

Mandatuui est vicecorniti Glouc' quod ipsam quadragesimam

cormtatus Cornubie quain constabularies Bristolli ei liberabit, ab eo

recipiat cariandam usque Glouc', et ex quo earn receperit, id domino

regi scire faciat. Teste rege ut supra.

I'm Henrico de Alditheleg'. I >< respectu.—Rex dedit respectum

Henrico de Aklitheleg', qui est cum venerabili patio E. Cahtuariensi

archiepiscopo in partibus Marchie pro negotiis domini regis

expediendis. de quibusdam debitis que ab eodem Henrico exiguntur

per summonitionem Scaccarii, usque in octabas Sanete Trinitatis,

anno etc. xviij. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod

predictum respectum usque ad terininum predictum eidem Henrico

habere permittant. Teste rege apud Wildest', viij. die Maii.

*m - Pro abbate de Perthor*.—Rex electioni facte de fratre Rogero de

Rudebv in abbatem domua de Persor' et a Wigorniensi episcopo eon-

firmate assensurn regium prebuit et favorem, et fidelitatem ab eo recepit.

illud significat Willelmo Ruffo, custodi escaettarum Buarum,

mandana quod de omnibus terris, redditibua et aliia ad dictam

abbatiam pertinentibus in balliva sua, talem linam bal

faciat qualeiii I lob, pn or suns, abbaa de Persor', inde

habuit «lie quo obiit. I- :• reg( apud Wildest', i.\. die Maii.

El mandatum imiliter vicecorniti Glouc', et quod de torn?

iombus ad predictam abbatiam de Peraor' pertinentibus in

balliva sua, plenam tm habere faciat. T( tx n i

<<'. upra.

Mandatum i -t constabulario de Banoto Briavello quod i

halx.n- abbati et monachu de Pershor' id quod ei dei I di centum

quercubn dedil ad operationem ecclesie

dictae centum nondum plene babuerunt. ui

r G limb'.

/', I, oni do NevilT quod habere

Annon I le, duo fusta in di Bhotho

i beam Per W. de Kirki

I <ni-t. in'
, Robert», II illelnw • ' I.

hi Judeorum

quod, et Led ' deri

. \\ ill(

tnnibu

Jk i,t in ) I

''
I' '"
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Thome, Roberto, Willelmo el B indum valorem earundem

terrarum rationabiles berminoa habere faciant a faciendum eiBdem

Judeis de debitie p pra. Per ipsum regem.

Pro abbot* >l> Burgo 8ancti Petri.—Mandatum est baronibus de

accario quod de trecentis marcis, q 5 ecario exipunt

abbate de Burgo hancti Petri per summonitionem Scaccarii, rex

-it eidem abbati quod reddat domino regi quinquaginta marc&s

I festuui Bancti Michaelis anno etc. xvnj. et centum marcas ad

Pascha proximo sequen kermino in torminum quinquaginta

in. i in urminos, ite marce domino
i fuc rint sob

Et mandatum est eisdem baronibua quod I inrotulari

faciant. apud \Y Maii.°

Di prisonibus deliberandi^.] —Mandatum bulario de Cola

<|iu»l habere facial priori de Wausingham de

Colecestr', quae dominua rex al dit ad quandam oameram

faciendam, \il id quod eia deeat de predicl tbua ai

Dondum illaa plene receperit. it -upra. <>. de

Craucuml

I ), eodem.—Mandatum est viceoomiti Hereford' quo<l Thomam
i:i Ricardi Buhard', qui est in prisons domini n

apud Hereford', Bine dilatione a priaona deliberari facial, permit:

m abue quo voluerit. Teste rege ut supra. ipsum n

coram justiciario.

lem modo mandatum est majori et viceoomitibua Lond' et cu

inb de Neugat' quod Matheum de Sancto Phib oepotem dicti

Ricardi, et Berlonem Page, qui sunt in prisona dicta

pi-: ine dilatione quietoe sbirt permittant quo voluennt. Tt

at supra. Per ipsum regem coram justiciario.

1 1, eodem.—Eodem modo mandatum est constabulary» Sancti

Briavelli de B Normanno, homine Ricardi Buhard*. Per ipsum

an justicu

I >, prisonii Iandatiini est vioeoomiti Northant' q

prisonea, quoa II o d< NevilT oeperit in forests d< \\h\th\.

quo ip e H Liberabit, ab

rthant' oustodii pud Wudestok*, \j. du Man,

anno \uij. Per regem.

UdUufii. ]l lonavit hominibua di II -

,|, in balli ecem i Et mandatum •

cona [uod em

marcia quii permittant. ra. P i m.
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m 2§.] pro Cll)))ite War'.—Rex baronibus suis de Scaccario salutein. Sciatis

quod concessimus Thome corniti War' de debitis que nobis debet,

unde nobis reddere consevit * ad Scaccarium nostrum quinquaginta

libras per annum ad duos terminos, reddat nobis decetero ad eosdem

terminos quadraginta marcas, scilicet ad Scaccarium Sancti Michaelis,

anno regni nostri xviij. viginti marcas, et ad Scaccarium Pasche anno

decimo nono viginti marcas, et (sic) de anno in annum ad predictos

terminos, donee predicta debita nobis plenius solvantur. Teste ut

-upra. Per Godefridum de Crawcumb'.

Pro abbatr de Wynehcumb'.—Rex baronibus suis de Scaccario

saiutem. Computate abbati de Winchecumb' in firma hundredorum,

que de nobis tenet ad firmam in comitatu Glouc', viginti libras

quas liberavit in garderobain nostraui per preceptum nostrum apud

Wudestok', die Jovis proxima post festum Sancti Johannis ante

portam Latinam, anno regni nostri xviij. Teste rege apud Wudestok',

ut supra, anno eodem.t

/'. alb riationc prisonum.—Mandatum est rnajori et vicecomitibus

London' quod prisonam Alathei de Sancto Phileberto, nepotis Ricardi

Suhard', et Serlonis Pag', servientis ejusdem Ricardi, qui sunt in

kiola regis de Neugat', faciant alleviari de onerationc ferramenti,

dum tainen salvo custodiantur, ct quod non habcant defectum

victualium. Teste lege apud Wudestok', xij. die Maii, anno xviij.

Pet ipsum regem.

/'. minis rill, Oxonie, Ilex ddectis et fidelibus suis Roberto le

, Philippo le Mudner, Henrico filio Henrici, Galfrido de

Btocweir et Bieardo le Curteis saiutem. Quia desideramua quod

eratio mnrorum ville nostre Oxonie acceleretur, que citius per

diligenciam plurium qnam unius tantum poterit expediri et promoveri,

vobis mandamus firmiter Lnjungentes quatinus in fide qua

nobis tenemini, dill fideli uostro Petro filio Thoraldi, majori

no • 'i ...
. diligentei et efficaciter ad hoc assistatis, ita quod ex

eo merito vos debeamufl habere commendatos. Teste ut Bupra.

u PayneW

.

—Mandatum est Thome de Baunford' quod

habere facial Bugoni PaynelT duos damoa in foresta de Braden', de

io domini to at supra. Pet Amaurioum de Sancto

Alnaiid'».

quadra ytorhumbn ' adatum i t vicecomiti North

ami I ime n L< comitatu uo, quo

i bunt, ab • i rei 'i"'
1

' ' ' bJvo

..•li omi binatiom cariari qui Eboracum, Liberando

omiti I ei fuit mandatum, ka riando

a«'j !. .

'
I id Wudi '• 'j. die Maii.

/'. / !

i j i modo mandatum i
t viceoomitibui

land'.

*
i
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tm -

-

rietui.—Rex dilecto at fideli \V. HardelT
lutein. Mandamus vobia quod omnes denarioe quoa reoepistia de

cambio arohiepisoopatus Cantuariensis de tempore quo habui-

custodian) ejuedem oambii, vacante archiepiaoopata, quos quidem
'loiarios nondum reddidistia ad Scaocarinm nostrum, liberetu venerabili

patri in Christo E. Cantuariensi arohiepiaoopo, da dono nostro. Teste

rege apud Otint', xiiij. die Man. anno etc. xviij. Per ipsuni

regent.

Ejodem modo mandatam est Willelmo de HavcnuT de exitibus

archicpiscopatu- Gantaariei] Teste ipso rege ut supra. Per

ijisuin regem.

Pro Thoma I .—Mandatam est viceconnti Wi^ornie quod

Thomas Gulafr' invenerit ei plegios quod due lorice, una

et alia cl I quedam oalige et quedam coopertoria et una qnirea

que reposuit, ut dioitur, in eoolesia de Blockeaham, et <j itari

fecisti, Bua sint propria, tunc ea sine dilation» ceplegiari

faoiat. mi ipso apud Winehecumb', xv. die Mali.

Pro venatoribu* i B si Bugoni de Lo^* salutem,

Blittimus ad te Philippum de Kamplenr, Johannem le Fol

Willi linuin lilium Walkelini, venatorea i i onrrendnm in

bailliva toa cum canibns nosi mandantee quatinua

ipsoe ad hoc admittaa et ibi onrrere permittee.

apud Glouc', xvj. du Maii. anno etc. xviij. Pet Qodefridum

Craucumb'.

Ki \ con8tabulario Sancti Briavelli aalatem. Mittimus ad te

Willelmum May, Willelmum Luvell' i m dc Stopham ad

carrendom cum canibns suia in forota nostra de Pen' ad dam
mandantes tibi quod ad hoc eo- admit: ibidem con
permittaa, sicut prediotum -upra. Per Godefridum de

Craucumb'

.

I'i • .1/. Sancl niin<>.— Rex viceeomiti Klxiraci

lutem. (uia constat nobis per inquisitionem qnam I fecimua,

quod Ranulfus 1* Dreng', ut! pro i homin annit

dimidiam oaruoatam terre onm pertinentiis in Harpham' de Ah xandro

ili' Sanoto Qnintino in oapi titit in mann
nostra per nnnm annum et unum diem, tibi precipimns quod eidem

Alexandra pK nam si isinam <li prediota terra cum pertini i ine

dilatione habi tpud Olouo', xviij. die liaii,

ann< viij.

— Mandatui piod de

! mm pertinentiis et do omnibus tenia

cum pertinentiis, q it uxor Willelmi

de l>: mi in bailliva Bua, et unde i rait

i

>* i preoeptum domini mote inter ipenm ragi
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_m. 23.] e t R. Marescallurn, quondam corniteni Penbrok', fratrem ipsius Eve,

plenarn seisinam eidern Eve sine dilatione habere faciat. Teste rege

apud Glouc', xviij. die Maii, anno etc. xviij. Per justiciarium.

Eodeni rnodo seribitur vicecomiti Hereford' pro eadeni Eva de

omnibus terris quas habuit in bailliva sua. Teste rege ut supra.

Per ipsum justiciarium ut supra.

Pro Radulfo tiliu Nicholai.—Rex custodi vinorum suorum apud

Wudestok' salutem. Precipimus tibi quod unum dolium vini de

vinis nostris, que sunt in custodia tua, tradi facias vicecomiti nostro

Oxonie, kariandum usque Otinton' ad opus dilecti et fidelis sui

RaduLfi filii Nicholai, de dono domini regis. Teste rege apud

Glouc', xviij. die Mali, anno regni nostri xviij.

Pro persona <le Hedon'.—Rex dilecto et tideli suo B. de Insula

salutem. Sciatis quod perdonaviuius Willelmo, persone ecclesie de

Hedon', forisfactum quod fecit eurrendo cum canibus suis ad lepores

infra libertatem maneriorum nostrorum de Karleton', Butheby,

Clumbr' et Thuresby. Et ideo vobis mandamus quod de predicto

fonsfacto predictum Willelmuni penitus quietum esse faciatis. Teste

ut supra.

•/ -ii.iarw Hibernie pro rege. —Rex M. filio Geroldi, justiciario

Hybernie, salutem. Mandamus vobis quod omnes terras que fuerunt

R. Marescalii, quondam comitis Penbr', in Hibernia, in mauu nostra

teneatis et salvo custodiatis, facientes omnia instaura, blada et catalla

que in dictis terris fuerunt, in quorumcumque manibus inventa fuerini,

ad dictas revenire et salvo custodiri. De exitibus etiam

pre<lictarum terrarum ip.~a~ ten;!- temporibufl debitis excoli et domos
in predicti- terris, ita quod non decidant vel deteriorentur, Bustentari

faciatis. Nullum etiam vastum, venditionem vel exilium faciatis aut

fieri permittatis de predictis terris, domibus, parcis, vivanis, boscis \el

aliquibus rebus aliis, que fuerunt predicti coniitis in Hibernia. De
nullo autem militum aut prisonum qui capti fuerunt com predicto

eomite, redemptionem < aut ab alio capi permittatis. Ten
autem eorum in nuuiu n< tis. Kt -\ qui upaverit

vel in. i fuerit, nicbiloiiim i eat in niaiiuni QOBtram et

in maim Bimiliti custodiri faciatis, donee aliud a nobis

habueritie mandatom. pud Glouc', xix. die Maii, anno

. xviij. 1'' r ip turn n gem.

/'- u de I 1 **!
' . Bei taillatoribu dominioorum domini

itatu Wylt< lutein. Sciati quod respectum dedimua

bo: de I

H

>l< centum Bolidi 'i'
1 " "I"' 1

'

boinin de quatuor marcia «i

ncti M 'ii"

1*1/
' luaii'lainn quod nil ilium

M habere ixnuittmi . i- •. mi
i o "pud <•! die Mmi,

.;_;. Pi
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De / illi.— Hex fratn suo R.

comiti Piotavie dutem. Mandamus vobis firmiter

injunj <iuo(l it terria que fuerunt It. Man scalli, quondam
comitis Penbr', et Bunt in mana vestra, d< tero nullum penitus

1 fieri permittatia vastum, venditionem vel earilium.

ut .supra. Per eondem.

Pro Will, lm<> l Pyk tratUnda in ballium.—Rex vicocomiti Wilt

salutem. Quia acoepimua per inquisitionem quam fecisti }>er preoeptam

nostrum, quod Willelmus If Pik captus et deb ooa no

Sarrisburie pro morte Johannis le Ken, rettatn le morfc ilia

odio et atia et non eo quod hide culpaliil . til>i precipimufl

quod u predictua Willelmus invenerit tibi duodecim Lib*

homines de comitata tuo qui eum manucapiant ! coram

justioiariis nostris ad primam assisam cum in pari oerint,

ad standum inde recto, tunc ipsum Willelmum illis duodecim trad

in baillium, sicut predictum i Et habeas ibi nomina illorum

duodecim et hoc breve. T< sti u! - ipra.

/'/" // • • •/« Mi . 11 rex \'

viceeomiti 1'. dutem. tendit nobis Etoesia, que fuit uxor

Benrici de Mere, quod cum haberet manerium de Latton' de dono

predict] Benrici, viri Bui, quod ei indi fecit antequam

ponsasset, et post mortem in>ius Henrici, viri sui, qui obiit in Natali

Domini proximo preterito, exstiterit in Beiaina dicti man que ad

clausuin Pasche proxim i ns, Etadulfua de Merc
-

, filius et hi

predict] Benrici, occasione precepti quod tibi fecimus de

facienda de omnibus ten-is que fuerunt predict] Henrici, patris sui,

quibus fuit seisitu- ut de feodo die quo obiit. ipsam Eto nam
predicto manerio disseisivit. Et ideo tibi precipimus quod si ita •

tunc de predicto manerio eidem B one dilatione plenam Beisinam

habere fac Et si qui de oatallis in predicto manerio ;.

per ipsum Etadulfum amota fuerint, lilationi

militer reddi facias. it Bupra. arium.

hominii i
"/».—Rex tailliatoribus dominioorum suorum

in ;n Glouc' salutem. Sciatic quod dedim turn horn-

inibus nostris de Ohiltham' de centum solidis quo- asaedisl

ut dicitur, usque ad featum Bancti Michaelia, anno regni nostri xviij.

I id landamus quod n m predictam ipeoe habere p

nulla! -ud GloUO', XX. die wiij.

l\ < i. di Craucumb*.

Pro II baronil

lutem. s fine q nta maroarum quern

Hugo d< KinardesI' nobiscum fecit pro renovatioi me de

quodam i quod ei dedimus in i nostra l( Den', perdona-

vii: inn m Et idi " robi mandamus quod de p

die in inti marois predictum Hugonem quietum

P irium.
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<m. 23.1 pro petro Maihsrbe.—Rex etc. vicecorniti Berk' salutern. Quia

Petrus Malherbe fecit nos securos de fideli servicio, ipsum a prisona

nostra deliberari fecimus et ad pacem nostram et gratiam recepimus,

et eidem Petro terras suas que capte fuerunt in rnanum nostram

per precepturn nostrum eo quod fuit cum comite Marescallo contra